

---

## **PACHET STEAGURI**

I.D.: 84923188

---

Data  
publicarii 18.07.23

Coduri CPV

35821000-5

---

Pretul  
estimativ: 1.348,00 RON - 1.348,00 RON

---

Descriere: 1. Steag interior ROMANIA, dim. 1,35 x 0,90 m - 2buc Pret 89,0ron/buc x 2buc = 178,0ron 2. Steag interior UE , dim.1,35 x 0,90 m - 2buc Pret 98,0ron/buc x 2buc = 196,0ron 3. Steag interior NATO , dim.1,35 x 0,90 m - 2buc Pret 110,0ron/buc x 2buc = 220,0ron 4. Lance lemn natur 2m - 6buc Pret 69,0ron x 6buc = 414,0ron 5. Suport lance triplu, din lemn - 3buc Pret 170,0ron/buc x 2buc = 340,0ron  
..... Total = 1348,0ron

---